Derogatio contrariarum. §. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, & ceteris contrariis quibuscumque.

Consuetudinum fides. §. 4. Volumus autem, quod præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, ac sigillo alicujus personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibea-

LIII. Institutio Archivii Sacri Collegii Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium in Palatio Vaticano, in quo conservari debent scripturæ, & alia acta ad ipsum Collegium quomodolibet pertinentia, necnon processus super qualitatibus promovendorum ad Cathedrales Ecclesias, & Monasteria Consistorialia coram dd. Cardinalibus formati. Ac unio officii Secretariatus Congregationis Cardinalium super provisionibus consistorialibus deputatorum, Officio Clerici Itali d. Sacri Collegii Secretarii.

Tu adverte quod Greg. XV. creaverat, & instituerat Notarium ad formandum processum, privativè quoad omnes alios, coram Sancta Romana Ecclesia Cardinalibus, super qualitatibus promovendorum ad Ecclesias Cathedrales, & Monasteria Consistorialia, sup. in Const. 7. Consuevit. Cui postea demandavit Conservationem dictorum processuum, cum assignatione duorum ducatorum auri de Camera pro unoquoque processu, ut in Constitut. seq. Prædicta, post d. Const. Greg. Quam Constitutionem iste Pont. pro hac parte revocat.

Archivium Romanæ Curie instituit Jul. II. ut Const. 15. Sicut prudens, sup. tom. 1. videre potes. Archivia verd in toto Statu Ecclesiastico crevit Sixt. V. Const. 83. Sollicitudo, sup. tom. 2.

URBANVS EPISCOPVS, Edita An. Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam. 1625.

Exordium. Admonet nos cura Pastoralis officii, Nobis meritis licet imparibus divina dispositione commissi, ut ad ea libenter intendamus, per quæ gratiæ Apost. quæ à Nobis, & pro tempore existentibus Romanis Pontificibus, præsertim in Consistorio secreto, de Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium consilio pro tempore emanare dignoscuntur, ut veniente casu personæ, in cujus favorem fiunt, sciant quò tendere pro illarum consecutione, sub bona, & fideli custodia perpetuò præserventur, & ut id faciliùs subsequi possit, quandoque nova loca, & officia, quæ pro gratiarum hujusmodi conservatione necessaria esse conspicimus, de novo erigimus, & instituimus, ac illorum curam viris fide, doctrina, ac morum integritate conspicuis, qui circa hoc exactam diligentiam adhiberi sperantur, committimus, & mandamus, ac aliàs desuper disponimus, prout in Domino conspicimus salubriter expedire.

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, dudum tunc existentes S. R. E. Cardinales, tempore videlicet Pontificatus fel. rec. Leonis Papæ X. prædecessoris nostri, officio duorum Clericorum Sacri illorum Collegii, quod per multos annos antea magno ipsius Collegii incommodo fuerat venale, communi ab eis redempto impensa, & in pristinum suum statum redactò, veteres ejusdem Collegii constitutiones nova quadam forma, & modo instaurati fecerint primò.

§. 2. Et successivè sedente piæ mem. Paulo III. etiam prædecessore nostro, cum constitutionum, ut præfertur, instauratarum partem rard observatam, partem verd antiquatam, & neglectam animadvertissent, de communi omnium consensu, ac declaratione, prædicto Paulo prædecessore id etiam approbante, ex dictis constitutionibus nonnullis rejectis, aliquibus retentis, aliisve adjunctis, ac aliqua ex parte aliis immutatis, inter alia voluerint.

Marginal notes:
 Tempore Leonis X. S. R. E. Cardinales communi impensa redemptum Clericorum Sacri illorum Collegii & Constitutiones instaurati sunt.
 Quam tempore Pauli III. in multis rederunt, ac statuerunt duo Clericos d. Collegii muniti per factum suffrag.

II. *de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros...*

de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros...

de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros... de consuetudine inter ceteros ipsius Collegii Ministros...

Hujusmodi Notario... Hic annullatur in §. 10. ac super clausulas... Novissimè... Ex his Pont. conservatoribus...

tempore spectabit, firmiter, & Inviolabiliter observari, ac modernum, & pro tempore existentem Clericum Italum, & Secretarium hujusmodi illis pacifice frui, & gaudere, non permittentes eum desuper per Odoardum, & Auditores Cardinalium hujusmodi, seu quoscumque alios quomodolibet indebitè molestari, contradictores quoslibet & rebelles per censuras, & penas Ecclesiasticas, aliisque opportuna jura, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, ac sententias, censuras, & penas ipsas, servata forma Concilii Tridentini, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.